
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle * 2586 a následujících, zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

F— Lsmluvn‘strany

1.1. Obiednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
bankovní spojeni: Česká spořitelna as.
číslo účtu: 3242670369/0800

dále Jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV
se sídlem: Na Valech 1721, 58301 Chotěboř
spisová značka společnost vedená KS v oddíl .. vložka . .

IČO: 11002077
DIČ: CZ490124128
zastoupený: Ladislav Škaryd
bankovní spojení: KB Chotěboř
číslo účtu: 2914130257/0100
telefon: 602 462 590
e-mail: drevokov@seznam.cz

dále Jen zhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednáváni a potvrzování
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládáni a projednávání
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisu
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisu o předání a převzetí díla
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čI. 1.1 a 1.2.
této smlouvy) zmocněni jednat

za zhotovitele:
Ladislav Škaryd ve věcech smluvních (tel.: 602 462 590)
Ladislav Škaryd ve věcech technických (tel.: 602 462 590)

za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd —ve věcech smluvních (tel.: 569 641 107)
Ing. Zdenka Pospíchalová — ve věcech technických (tel 569 641 116)

strana 1 I celkem 8



fl ILPředmětprně&~

11.1. Předmětem plněni podle této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále Jen díla)

„ KONTEJNEROVÉ STÁNÍ V ULICI VĚTRNÁ NA PARC. Č. 3321132,
465319 V K. Ú. CHOTĚBOŘ“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
projektová dokumentace „Kontejnerové stání v ulici Větrná, Chotěbor‘ a výkazu výměr,
zpracované Jiřím Křivským, Břevnická 1583, 58301 Chotěboř.

. zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré.
V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací a zadávací
dokumentací zakázky podle čI. 11.1. této smlouvy se bude postupovat zpusobem
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami — rozumí se
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

UI. Změny díla

111.1. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoli změnám, doplňkum, nebo rozšíření předmětu plnění
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňku nebo rozšíření, včetně oceněni. Ocenění bude provedeno dle
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogu URS, as., Praha event. RTS a.s.
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru
k odsouhlaseni.

IV.Doba plnění

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
. zahájení stavebních prací: podpisem smlouvy o dílo
. dokončení stavebních prací: 13.07.2018
vyklizení staveniště: do 20.07.2018

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol.
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí
předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladu specifikovaných
v článku lV.2. této smlouvy o dílo.

strana 2 / celkem B



Případné prodloužení termínu dokončení dila bude řešeno písemným dodatkem k této
smlouvě.

IV.2. Objednatel předá zhotovitefl:
staveniště: do 5dnu před zahájením stavby

IV.3. Lhuta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušeni prací při pusobení vyšší
moci a odstraňováni následku jejího pusobení. Přerušeni prací pro překážky na straně
zhotovitele a přerušení prací pro pusobení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního
deníku.

IV.4. Jsou-li práce z duvodu překážek na straně objednatele (např. z duvodu podle Čl. IV.3.
této smlouvy) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladu a také přiměřenou úpravu
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V.Cenadíla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čI. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena dila bez DPH 1.486.347,70 KČ

21% DPH 312.133,02 KČ
Celková cena dila vČetně DPH 1.798.480,72 KČ

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla — tedy změn díla včetně případných změn stavby
oproti projektově dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís.
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo.
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu
provádění stavebních prací.

V.4. Pro oceněni případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný zpusob
oceňování — tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanoven‘
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogu URS, a. s., Praha event. RTS a. s
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky

Vl. Fakturace a plněni

Vl.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem,
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnu Lhuta začíná běžet dnem doručení faktury
na adresu objednatele.

strana 3/celkem 8



Vl.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické — TDS.

Vl.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnu. Lhuta začíná
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.
Objednatel vyžaduje vystavení každé faktury v počtu dvou originálu.

Vl.4 Duvodem pro oprávněné odmítnuti odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury — daňového dokladu je nejenom
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují
vady či nedodělky.

Vl.5 Objednatel muže vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

Vl.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 6okalendářních dnu, muže
zhotovitel odstoupit Od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající Ihutu k nápravě.

Vl.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisu a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Objednatel
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové
povinnosti ~ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno
zdanitelné plnění.

Vl.S Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čI. 11.1. této
smlouvy.

VII Prováděni ~1ÉI I
VlIl. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník

s denními záznamy o postupu prováděných praci a o počasí. Stavební deník musí být
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k prováděni autorského dozoru, dalším osobám oprávněným
k nahlíženi nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to Po celou dobu provádění díla.

Vll.2. Kromě zápisu podle VlIl, se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání
staveniště, zápisy o zahájeni prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných
technických změnách řešeni, záměnách materiálu zápisy o kontrolách apod.

Vll.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými prupisy, jednim určeným pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla druhým určeným pro zhotovitele za
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedeni stavby.

Vll.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlvým zápisum ve stavebním
deníku vyjadřuji ve lhůtě do 3 dnů od provedeni zápisu druhou stranou. Nevyjádří-li se
v této lhutě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII 5. K projednání podstatných skutečnosti plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné

strana 4/celkem 8



spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutečni pravidelné kontrolní dny
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem
zpravidla týdně.

Vll.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení Po dobu realizace a jejich
zpětně předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje
zhotovitel.

Vll.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

VIII Dodáni díla a přejímka

Vlll.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předáni
a převzetí díla.

Vlll.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užíváni díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebráni
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlll.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálu a výrobku, protokoly o zkouškách, revizní
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydáni kolaudačního souhlasu, uvedené pod
bodem 11.2. této smlouvy.

Vlll.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruČnipodminky

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců

~ Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a
předpisy.

lX.2. U materiálu a výrobku doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

lX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu Po jejich zajištění.
V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

jméno zástupců smluvních stran
číslo smlouvy o dílo
datum uplatnění a číslo jednací reklamace
popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

• datum zahájení a odstranění vady

strana 5~ celkem 8



‘ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

lX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plněni v rámci odstraněni vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plnění platí ustanoveni této smlouvy, týkající se místa a zpusobu plnění a uplatňováni
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladu zhotovitele na prokázáni
neoprávněnosti reklamace.

lX.9. S odstraněnim reklamovaných vad bude započato okamžitě Po zjištění závady a
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin,
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX.1O. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

lxii V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má
objednatel vuči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladu.

fl~ X. Odpovědnost za Škodu

X.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám
způsobeným třetím osobám jeho Činností, včetně škod zpusobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost puvodce odpadu a zavazuje se nezpusobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plně výši škodu, která
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody zpusobené v souvislosti
s výstavbou, budou Po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a
dotčené plochy uvedeny do puvodního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvnl pokuty

Xli. Smluvní strany se dohodly že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
zhotovitele s termínem dokončeni díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den
prodlení.

strana6 / celkem 8



Xl.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení)
zvlášť účtován.

Xl.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného terminu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o
převzetí a předání díla ve výši 2.000,00 KČ za každý den prodlení a vadu.

Xl.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhutě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

Xl.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 KČ za každý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné do l4kalendářních dnu od vyúčtování.

Xl.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII Odstoupeni od smlouvy

XIII. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku
druhou stranou).

Xll.2. Objednatel muže odstoupit od smlouvy (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku
zhotovitelem) především pokud:
. zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě

zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
. zhotovitel je v podstatném prodleni se zhotovením díla ve smluvních terminech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnu avšak teprve
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazku zhotovitele předem písemně upozornil
a poskytl odpovídající Ihutu k nápravě

. zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnu. V takovém
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušeni smlouvy a
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhutu ke splnění
této povinnosti.

Xll.3. Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku
objednatelem) především pokud:
. objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnu, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovídající Ihutu k nápravě.

Xll.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

Xll.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

Xll.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 I celkem B



Čnb e I

XIIII. Otázky výslovně touto smlouvou neupraveně se řídí českým právním řádem zejména
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešeni případných sporu je příslušný Okresní
soud v Havlíčkově Brodě.

Xlll.2. Nedílnou součásti a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
Xlll.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

Xlll.4. Tato smlouvaje platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení

a zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni.
XIll.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na dukaz toho připojuji své podpisy.

Xlll.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě povinen spolupusobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánum jakékoliv dokumenty
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Xlll.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plněni z této smlouvy je plněním ve vztahu k
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke
zveřejnění osobních údaju ve smlouvě obsažených pro účely uveřejněni smlouvy a
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy — Registru smluv

Smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 102 RM dne 07.03.2018.

Příloha Č. I — Položkový rozpočet

V Chotěboři 14 -03- 2010 V Chotěboři 12.3.20 18

LadhI*v ŠKARYD
DŘEVOKOV

58301 Chotěboř, Na Valech 1721
iČo: 11002 077, DIČ:CZ49012412$

Za objednatele: Za zhotovite‘* 569624 222 faic 569624 221

Ing. Tomáš Škai Ladislav Škaryd
starosta města majitel firmy ~/ .cýY

strana 8 / celkem 8



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 09/2014

Stavba: Kontejnerově stání v ulici Větrná

JKSO: CCCZ:
Místo: Datum: 09.07.2016

Objednavatel: iČ:
Město Chotěboř DIČ:

Zhotovitel: iČ: 11002077
Ladislav škaryd . Dřevokov DIČ: CZ490124128

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 486 347,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

cena bez DPH 1 486 347,70

DPH základní 21,00% ze 1 486 347,70 312 133,02
snížená 15,00 ze 0,00 0,00

———————— ——.—

[Cena s DPH v K 1798 48o~7~j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV

$83 01 Chotěboř‘ Na Valech 1721
IČO: 11002 077, DIČ: CZ490124128
tel.: 569 624 222 fax: 569 624 221

fl 3 21/‘ Q~~‘
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko ‘ý‘

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 09/2014

Stavba: Kontejnerové stáni v ulici Větrná

Místo: Datum: 09.07.2016

ObjednavateL: Město Chotěboř Projektant:
Zhotovitel: LadisLav škaryd - Dřevokov ZpracovateL:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK)

1) Náklady z rozpočtů 1 486 347,70 1 798 480,72

00 SO 000 - VRN 56 090,00 67 868,90

01 SO 101 - Kontejnerové stání 712 507,90 862 134,56

02 SO 102- Oplocení 414 754,30 501 852,70

03 SO 103 - Chodník 250 535,70 303 148,20

04 SO 401 - Veřejné osvětlení 52 459,80 63 476,36

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní nákLady 0,00 0,00

Vyplií vLastní 0,00 0,00

VypLň vLastní 0,00 0,00

VypLň vLastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) ‘1 486 347,70 1 798 480,72

Strana 2 z 23



Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

Objekt: 00 - SO 000 - VRN

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2016

ObjednavateL:
Město Chotěboř

Zhotovitel:
Ladislav škaryd - Dřevokov

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

IČ:
oiČ:
iČ: 11002077
DIČ: CZ490124128

iČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

NákLady z rozpočtu
Ostatní nákLady

Cena bez DPH

DPH zákLadní 2100% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

56090,00 11 778,90
0,00 0,00

- — ____ 67868,90~

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

56 090,00
0,00

56 090,00

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stáni v uLici Větrná

Objekt: 00 - SO 000 - VRN

Místo: Datum: 09.07.2016

ObjednavateL: Město Chotěboř Projektant:
ZhotoviteL: LadisLav škaryd• Dřevokov Zpracovatel:

K6d - Popis Cena ceLkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu 56 090,00

VRN - VedLejší rozpočtové nákiady 56 090,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 590,00

VRN3 - Zařízení staveniště 21 000,00

VRN7 - Provozní vLivy 6 500,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

KompLetační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) ÷ 2) 56 090,00

Strana 4 Z 23



ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

Objekt: 00 - SO 000 - VRN

Místo: Datum: 09.07.2016

ObjednavateL: Město Chotěboř Projektant:
ZhotoviteL: LadisLav škaryd - Dřevokov Zpracovatel:

. ‚ Cena cetkemPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK) (CZK)

Náklady z rozpočtu 56 090,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 56 090,00
VRN1 - PrCizkumné, geodetické a projektové práce ___________

K 011524000

2 K 012103000

9K

28 590,00
Stavebně-staticky pruzkum ~lkpt 4 500,00~ 4 500,001
náklady na pasport okolních objektu

Geodetické práce před výstavbou kpt 1,0001 7590,001 7590,00
náklady na ‘.ytýčení stavby

012303000 Geodetické práce po výstavbě I kpL 1,0001 5750,001 5750,00
náklady na geodetické zaměřeni skutečného

11 K ‚012403000 Kartografické práce I kpt 1,000 5 750,00~ 5750,001
náklady na geometrický plán

110 K 1013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpt 1,000t 5000,001 5000,001
náklady na dokumentace skutečného provedeni (lx v
tištěné podobě, lxv el, podobně na CD)

VRN3 - Zařízení staveniště ______ _________ 21 000,00

I 6 K 032002000 Vybaveni staveniště [kpiFl,000L 1500000 15 000,ooj
náklady na zařízeni staveniště (vybudováni zařízení
staveniště, provaz zařízení staveništJ, odstraněni
zařízení staveniště, dopravní značeni staveniště)

K 034002000 lzabezpeče~staveniště F~~j~T,ó~o 3000,00 3000,001
náklady na bezpečnostní a hygienická opatření no
staveništi (náklady na ochranu staveniště před
vstupem nepovolaných osob včetně přislušného
značeni, náklady na oplocení staveniště čína jeho
osvětleni, náklady no vypracováni potřebné
dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád),
podrobněji viz plán BOZP)

034403000 Dopravní značeni na staveništi kpt 1,0 3000,00 3 000,00
náklady na řešeni a vyznačeni objízdné trasy
(dopravní značeni, označeni trasy)

VRN7 - Provozní vLivy 6 500,00
8 K 075002000 Ochranná pásma kpt 4 500,00 4 500,00

náklady na ochranu stávajících inženýrských síti
(kontrolo a ‚rylýčení jejich skutečné trasy a provedeni
ochrannych opatření pro zabezpečení stávajících
inženýrských síti, ruční odkop v blízkosti všech
inženýrských síti, ochrana před mechanickým
poškozením ‘ betonové panely, ocelové plechy....)

I K 079002000 Iostatni provozní vtivy _.i___ 2000,00! 2

fl

fin

Strana 5 z 23



Cena cetkem
~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ [CZKJ

náklady na ostatní požadavky- pomocné práce
(přesun adpodnlch nádob po dobu výstavby)

Vp - Vícepráce 0,00

Strana 6 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kontejnerové stáni v uLici Větrná

01 - SO 101 - Kontejnerové stáni

CC-CZ:
Datum: 09.07.2016

ObjednavateL:
Město Chotěboř

ZhotoviteL:
LadisLav Škaryd . Dřevokov

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

iČ:
DIČ:

iČ: 11002077
DIČ: CZ4901 24128

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

NákLady z rozpočtu
Ostatní nákLady

Cena bez DPH

Datum a podpis: Razítko

712 507,90
0,00

712 507,90

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

DPH zákLadní 2100 ze 712 507,90 149 626,66
snížená 15,00 ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 862134,5&

ZpracovatelProjektant ‘

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 23



Stavba:

Objekt:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kontejnerové stání v uLici Větrná

01 - SO 101 - Kontejnerové stání

Místo:

ObjednavateL:
ZhotoviteL:

Město Chotěboř
LadisLav Škaryd - Dřevokov

Kód - Popis Cena ceLkem (CZKJ

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

12 - Zemní
15 - Zemní
17- Zemní
18 - Zemní

2 - ZakLádání

4 - Vodorovné konstrukce

469 - Stavební práce při eLektromontážích

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady 0,00

KompLetační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 712 507,90

Datum: 09.07.2016

Projektant:
ZpracovateL:

1) Náklady z rozpočtu

práce - odkopávky a prokopávky
práce - zajištění výkopu, násypu a svahu
práce - konstrukce ze Zemin
práce - povrchové úpravy terénu

712 507,90

712 507,90
270 325,60

88 297,40
110 911,30
13833,00
36494,20
22 387,90

3 276,30

24 567,80

258 630,40

82731,60

28 469,00

22119,30

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vLivy
Provozní vLivy
Jiné VRN

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana 8 z 23



Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

ROZPOČET

Objekt:

Místo:

01 - SO 101 - Kontejnerové stání

Datum: 09.07.2016

ObjednavateL:
ZhotoviteL:

Město Chotěboř
LadisLav škaryd - Dřevokov

1 - Zemní práce

583312010

Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro siLnice
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4
(41 ‚160*O,440)+(151 ‚050*0,440).(52,392*0,300)
Příptatek k odkopávkám a prokopávkám pro
siLnice v hornině tř. 4 za lepivost
Vodorovné přemístěni do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ULoženi sypaniny na skLádky
PopLatek za uLoženi odpadu ze sypaniny na
skLádce (sktádkovné)

18 - Zemní práce- povrchové úpravy terénu
Sejmuti ornice s přemistěnim na vzdáLenost do m3
250 m

. Cena ceLkem
MJ Mnozstvi J.cena [CZKJ (CZKJ

712 507,90

712 507,90
270 325,60

1 227,80

so.oH 2305,901

168,01~ 7 746,8046,109

r 46,109 15,391 709,60

82,996 125,00~ 10374,50

207,50‘ 47 837,90

Projektant:
ZpracovateL:

PopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

ma 113106123

E0113107123

Dc
46 K 11320411

Rozebráni dLažeb komunikaci pro pěši ze
zámkových dLaždic
2, 940*8 ‚ 420
Odstraněni podkLadu pL do 50 m2 z kameniva
drceného tL 300 mm

m2

m2

24,755 49,60~

24,755

24,755 498,00~

113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub záhonových m I 14,300‘ 55,211 789,50

m 12,940 82,90

12328,00

1 072,70

2,940+8,420+2,940 14,300 ________________________

181951102 Uprava pLane v homme trlaz4sezhutnenirn m2‘230544‘23301 5 371 ‚70~
41,160.151,600+37,784 230,544

12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávkyma 122302201

35 K 122302209

37 K 162601102

Dcna 171201201

171201211

100,290

100,290

100,290

100,2901

rn3

m3

m3

m3

88 297,40

422011 42323,40

50,01 5 015,50

15- Zemní

K 120001101.S

K 122302201.5

32

m

168,01

100,290~ 15,391

180,522 125,00

16

práce - zajištění výkopu, násypu a svahu
PřípLatek za ztíženi vykopávky v bLízkosti m3
podzemního vedení - Sanace I
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice m3
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 - Sanace
(41 ‚160+151,600+37,784)‘0,200

1 543,50

22565,30

110 911,30

46~109I

46,109

38 K 162601102.5

41 K 171201201.S

487,50 22 478,10

422,01

46,109
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro

36 K 122302209.S siLnice v hornině tř. 4 za lepivost - Sanace

Vodorovné přemístěni do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - Sanace
uLoženi sypaniny na skládky - Sanace
PopLatek za uLoženi odpadu ze sypaniny na

__________________________ skLádce (skLádkovné) - Sanace
PodkLad ze štěrkodrtě Šo tL 200 mm - Sanace

42 K 171201211.S

564861111.5Dc

46,109

19 458! 501

m3

m3

7
m2

ElO

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin _____ ___________

uLoženi sypaniny z hornin soudržných do nás~~uJ7~ 6,.«J 1o9oo[
30 K 171101105

________________ zhutněných do 103% PS
Stěrkopísek netříděný stobiiizoční zemino t 13,800 955,00

25 K 121101103

230, 544‘O, 100

13833,00
654,00

13 179,00

36 494,20

23~054l

23,054

81,30 1 874,30

Strana 9 z 23



~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem[CZKJ
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až
4 nerovnosti do ÷/- 200mm v rovinně a svahu m2 190,000 74,30 14 117,00
do 1:5

181111131

Oo
OD

29 M 005724100

2 - ZakLádání

Založení parkového trávníku výsevem plochy do
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková

~fl Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92. PSnebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8
Statické zkoušky zhutněni pláně
na ploše 230,544 m2

m2 190,000 74,30 14 117,00

m2 190,000 29,20 5 548,00

kg 7,600 110,25 837,90

22 387,90

m2 230~544~ 77,59 17887,90

4 500,00~ 4 500,00

3 276,30

. ..; 3276,30~

24 567,80

m 22,420 666,00 14931,70

rn 22,420 198,00 4439,20

m 22,420 36,50 818,30

m 22,420 86,00 1928,10

4 - Vodorovné konstrukce
Podklad nebo Lože pod dlažbu vodorovný nebo m2 41 ‚160~

13 K 451577777 do sklonu 1:5 z kameniva těženého tI do 100

469 - Stavební práce při eLektromontážích

132411520 Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cmhloubky 100cm hornina třídy 4
Zásyp rýh ručně šířky 50cm hloubky 100cm

174411520 hornina třídy 4
Osazeni trubních kabelových prostupů

K 388791220 plastových do rýhy obsyp piskem průměru do 15
M 3457l357R trubka e(ektrolnstalačni dělená HDPE+LDPE

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tI 10 cm
K 451572520 m 22~420j 109,30~ 2 450,50zakryté plastovou folií šířky do 50 cm

5. Komunikace poZemní ______ ________ ____ 258 630,40
2 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200mm I m2 : 41,160 . 8026,20

skladba A

2*1(1 ‚400‘4,900)+(2,8004,900)) 41,160

5 K 567122112

573211111

8 K 573211111

9 K 577134111

Podklad ze směsi stmelené cementem Sc c m2 41,160 276,00~ 11 360,20
8/10(KSCI)tll2Omm I ‘
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci I

m2 41,1601 244,01 10 043,50tl8ommskupinyApldosom2 I
dlažba 20 X lOx 8cm přírodní m2 43,200 272,001 II 750,40
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200 mm m2 I 151,6001 207,501 31 457,00

skladba B
(3*3,000*4,900)+(17,400*3,500)+((7,200*5,500)+ 151,6‘‘
(2‘3,500))
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C m2 151,600 287,50 43585,00
S/IQ (KSC I) tI 130mm
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do m2 151,600 28,80 4366,10
0,70 kgim2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 m2 151 ‚600~ 517,50 78453,00
(obalované kamenivo OKS) tI 70mm š do 3m ii _______ ______

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do1 m2 151,600; 28,80~ 4 366,10
0,70 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tĹ m2 151,600; 287,501 43585,001
tI 40 mm š do 3m z nemodifikovaneho asfaltu~i, ___________ ________________________

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200 mm m2 37,7841 207,501 7840,201

skladba c
(2,810.3,800+0,860+10,000+2,850)1 ‚200 24,384

(4,390+6,650+7,150+5,760+7,550+2,000)‘0,400 13,400

Součet 37,784

~ K 564731111 í~3*t z kameniva hrubého drceného vel. 32•63 rn2 784~ II I 3797,70
mmtlloomm ‚ ‚ :

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 731,60
‘Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

~ 48 K 914111111 I I kus 3,000~ ‚ 690,00~
Iobiimkaml na sloupek nebo konzolu

181301103 IRozprostření ornice tI vrstvy do 200mm p1 do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

181411131

215901101

OD
69 K

!
75

4K 567122111

11

12

3

K 596212210

M 592453110

K 1564861111

565155111

6K

ED

na 564861111

Strana10 z 23



Cena ceLkem
~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] (CZK]

značka dopravní svislá reflexní ‚ůýstrožná AL 3M
49 M 404440041) kus 1,000 633,00 633,00Al - A30, Pl,P4 700mm I

značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700
50 M 404441130 kus 1,0001 633,00 633,00mm
Sl M 404442580 značko svislá reflexní AL- 3M 500 x 700mm kus 1,000 593,00 593,00
52 M 404452560 upínací svorka no sloupek US W kus 6,000 23,00 138,00

Montáž sLoupku dopravních značek délky do 3,5
53 K 914511112 kus 2,000 1 093,001 2 186,00m $ betonovým zákLadem a patkou
54 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 403,00 806,00

55 M 404452400 patka hliníková HP W kus 2,000 J 288,00 576 ‚00
56 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,0001 6,00 12,00

Osazeni siLničního obrubníku betonového
17 K 916131213 stojatého s bočníopěrou do Lože z betonu m I 37,590- 232,00~ 8720,90

prostého
(2‘o,5*3,14*3,500)÷(2*(7,1o0~

37,590
3, 500) »2,000. 17,400
obrubník betonový chodniko) ABO 2-IS

18 M 592174600 kus 38,000 108,00 4 104,00100x15x25 cm
Osazeni chodníkového obrubníku betonového

15 K 916231113 lezatého s boční opěrou do Lože z betonu m 68,500 255,00 17 467,50
prostého
17,400.(8‘4,900)+(21 ‚400)+(2‘2,800)÷3,500 68,500
obrubnrk betonový chodníkový ABO 13-10

16 M 592174120 kus 69,000 95,00 6 555,00lOOxlOx2O cm
Osazeni zahradního obrubníku betonového do

19 K 916331112 m 35,000 125,00 4 375,00Lože z betonu s boční opěrou
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO

20 M 592173050 kus 70,000 42,00 2 940,005-20 50x5x25 cm
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z

m3 12,000 2 420,OOf 29 040,0021 K 916991121 dLažebních kostek z betonu prostého
62 K 919123111 Těsněni spár provizomim těsnicím profiLem mi 12,940 51,80 670,30

Zarovnáni styčné pLochy podkLadu nebo krytu
63 K 919731123 m I 12,940 57,80 747,90živičného tL do 200 mm
64 K (919735114 Řezáni stavajiciho živičného krytu hL do 200 mmlml 12,940 142,50 1 844,00

997-Přesun sutě 28 469,00
rVodorovna doprava suti ze sypkych materiáLů do1 ~ 19 563 188,50 3 687,601

58 K 997221551 1km 1 ‘
— —I——— ——~řipLatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze ;~~2r 15,10 7 O89,6O~
59 K 997221559 sypkých materiáLů

NakLádaní suti na dopravní prostředky pro
57 K 997221611 t 19,563 142,OOi 2777,90vodorovnou dopravu i__

PopLatek za uLoženi betonového odpadu na
60 K 997221815 t 9,661 980,001 9 467,80skLádce (skLádkovné)

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na
t 9,902 ~ 5 446,1061 K 997221855 skLádce (skLádkovné)

998- Přesun hmot 22 119,30
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

14 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 382,026 57,90 22 119,3~
živičným

VP - Vícepráce 0,00

Strana ilz 23



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:
Město Chotěboř

Zhotovitel:
LadisLav Škaryd. Dřevokov

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NákLady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadni
snížená

Cena s DPH

Kontejnerové stáni v uLici Větrná

02 - SO 102 - Oploceni

CC-CZ:
Datum: 09.07.2016

iČ:
DIČ:

IČ: 11002077
DIČ: CZ490124128

DIČ:

IC:
DIČ:

21,00%
15,00%

ze
ze

V CZK

414 754,30
0,00

414 754,30
0,00

414 754,30

87 098,40
0,00

501 852,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

‘Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana12 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

Objekt: 02 - SO 102 - Oplocení

Místo: Datum: 09.07,2016

ObjednavateL: Město Chotěboř Projektant:
ZhotoviteL: LadisLav Škaryd - Dřevokov Zpracovatel:

Kód - Popis Cena ceLkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 414 754,30

HSV - Práce a dodávky HSV 395 003,60
1 - Zemní práce 5 921,40
3 - SvisLé a kompletní konstrukce 379 921,90

4 - Vodorovné konstrukce 3 216,00

998 - Přesun hmot 5 944,30

PSV - Práce a dodávky PSV 19 750,70
783 - Dokončovací práce - nátěry 19 750,70

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vLivy 0,00
Jiné VRN 0,00

KompLetační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 414 754,30

Strana13 z 23



ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

Objekt: 02 - SO 102- Oplocení

Místo: Datum: 09.07.2016

Objednavatel: Město Chotěboř Projektant:
Zhotovitel: LadisLav škaryd - Dřevokov ZpracovateL:

~Č Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZKI Cena celkem

Náklady z rozpočtu 414 754,30

HSV - Práce a dodávky HSV 395 003,60
1 - Zemní práce 5921,40

131303101
HLoubeni jam ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 4
30*0,500*0,500*o,800

fl 6,000

6,000

Ufl31 303109 PřípLatek za Lepivost u hLoubení jam ručním
m3 I 6,000 42,00 252,00

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 _______

E0162201211 vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.laži‘ I I
m3 6,0001 173,00I 1038,001

4 stavebním kolečkem do 10 m i. ——~----—-.~-~——.——--—~

vodorovné přemístění do 5000 m ‘ :
6 K 162601102 m3 6,0 168,01: 1 008,10~vykopkuisypaniny z horniny tř. I až 4 I .

7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,0001 15,39 92,30
PopLatek za uLožení odpadu ze sypaniny na 10,800 125,00 1 350,008 K 171201211 skLádce (skLádkovné)

3 - SvisLé a kompLetní konstrukce 379 921,90

3262 1411R
Zdivo z Lomového kamene do drátěných košů
pergonu s urovnáním hran
2,030‘l ‚250*0,230

m3 11,958

0,584

2,030‘l ‚640‘0,230

1 ‚730‘2,500‘0,230

I ‚730‘2,500‘0,230
2,180*1,500*0,230

2,180‘0,960‘0, 230

I ‚7309,640‘0,230

2,030‘2,500‘0,230

1 ‚830‘l ‚900*0,230

1 ‚630‘l ‚250‘0,230
1,830*2,500*0,230

2,000‘l ‚250‘0,230

I ‚6302,500‘0,230

I ‚6301 ‚000*0,230
1,630*1,500*0,230

Součet
PřípLatek ZKD 10 m přemístění kamene do 50 m

2 K 326216009 m3 11,958~ 47,101 563,20při zhotovení zídek z kamene I

Osazování sLoupků a vzpěr plotových oceLových
12 K 338171123 kus 315,000~ 215001 67 725,00v2,6omse zabetonováním ‚ ‚

13 M pergonOQl Izákladnh element 254x23x223 cm 1,000 I 4 900,001 4 900,00 J
14 M pergon0O2 základní element 254x23x203 cm I kus 3,000 4 620,00 13 860,001
15 M pergon0o3 základní element 254x23x183 cm ‘ kus 5,000 4100,00 20500,00
16 M pergonoo4 základní element 254x23x163 cm kus 3,000 3 900,00 II 700,00
21 I M pergonoo5 Velo pergonu výšky 223cm kus 2,000 850,00
22 M pergonoo6 Čelo pergonu výšky 203cm kus 4,00‘) 750,001 3 000,001

fl 363, 50 2181,00

no 4 P5,00 57099,50

0,766

0,995

0,995

0,752

0,481

1,448

1,167

0,800

0,469

1,052

0,575

0,937

0,375

0,562

11,958

Strana14 z 23



Cena ceLkem
~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ [CZK]

23 M pergonOo7 čelo pergonu výšky 283 cm kus 1,000 980,0W) 980,00
24 M pergonO08 bočnl sit‘ výšky 183 kus 2,000 680,001 I 360,00
25 M pergonOlO odstupový držák pro šíři 23 cm kus 280,000 75,00 21 000,00
26 M pergonOl I krycí sit pro šířky 23cm kus 14,011) 820,00 Il 480,00

směs pro beton třído C25-30 X0 frakce do 22
17 M 589329330 m3 6,000 2 395,00 14 370,00mm

Osazení opLocení z dfLcó na předem osazené
10 K 348181110 m2 39,344 304,501 11 980,20sLoupky

1,650*2,290 3,779

1,650‘2,630 4,340

1,450‘2,000 2,900
1,450*0,500 0,725

1,650*2,500 4,125

1,850‘2,100 3,885
1,850*1,300 2,405

1,500*2,450 3,675

1,750‘2,000 3,500

l,750‘1,200 2,100
1,500*2,600 3,900

1,500*1,200 1,800

1,300‘1,700 2,210

Součet 39,344

M Ipergonol2 dřevěna vyplň m2 137704,001

4 - Vodorovné konstrukce 3 216,00
‚ ‘ Izajišt‘ovaci práh z upraveného Lomového I ‚ 3 216,0~

~ 201 K 452218010 m3 0048 6700000~ kamene na sucho I

4*0,200*0,300*0,200 0,048

998 - Přesun hmot 5 944,30
~ Přesun hmot pro opLocení zdene z ciheL nebo~ 9 K 998232111 ‚ I 40,798 145,701 5944,301
Itvámlcvdolom I I

PSV - Práce a dodávky PSV 19 750,70
783 - Dokončovací práce - nátěry 19 750,70r18 K 783621133 INateiy syntetické truhLářských konstrukci barva

~ m2 78,688~ 251,00~ 19750,70~I dražšf tazurovacim Lakem 3x takováni
2‘39,344 78,688

VP - vícepráce 0,00

Strana15 z 23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stáni v uLici Větrná

Objekt: 03 - 50 103 - Chodník

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.07.2016

Objednavatel: IČ:
Město Chotěboř DIČ:

ZhotoviteL: iČ: 11002077
LadisLav škaryd - Dřevokov DIČ: CZ490124128

Projektant: IČ:
DIČ:

ZpracovateL:
DIČ:

Poznámka:

NákLady z rozpočtu 250 535,70
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 250 535,70

DPH zákLadní 2100 ze 250 535,70 52 612,50
snížená 15,00 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 303 148,201

Projektant Zpracova e

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana16 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání v ulici Větrná

Objekt: 03 - SO 103 - Chodník

Místo: Datum: 09.07.2016

Objednavatel: Město Chotěboř Projektant:
Zhotovitel: Ladislav Škaryd . Dřevokov Zpracovatel:

Kód Popis Cena celkem (UK]

1) Náklady z rozpočtu 250 535,70

HSV - Práce a dodávky HSV 250 535,70
1 - Zemní práce 92817,10

12- Zemní práce~ odkopávky a prokopávky 27574,80
15 - Zemní práce- zajištění výkopu, násypu a svahu 50225,10
17 . Zemní práce- konstrukce ze zemin 2 224,50
18- Zemní práce - povrchové úpravy terénu 10 360,20

2 . ZakLádání 12 600,40

4 . Vodorovné konstrukce 8 310,20

5 . Komunikace pozemní 69 233,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 750,00

998 - Přesun hmot 29 824,60

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vLivy 0,00
Provozní vLivy 0,00
Jiné VRN 0,00
KompLetační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 250 535,70

Strana17 z 23



Stavba: Kontejnerové stání v uLici Větrná

ROZPOČET

Objekt:

Místo:

ObjednavateL:
ZhotoviteL:

PČ Typ Kód

03 - SO 103 - Chodník

Město Chotěboř
LadisLav Škaryd - Dřevokov

Cena ceLkem
(CZK)

250 535,70

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

250 535,70
92 817,10

8 K 181951102 Iúprava pLáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 104,400 23,30! 2 432,50!

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 27 574,80
~ m3 31,320 422,011 13217Iodkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ‘—24 K 122302201 objemu do 100 m3 v hornině tř. 4

58,000‘l ‚800*0,300 31,320
PřípLatek k odkopávkám a prokopávkám pro

25 K [122302209 m3 31,320 50,01 1 566,30siLnice v hornině tř. 4 za lepivost
Vodorovné přemístěni do 5000 m

30 K 162601102 m3 31,320 168,01 5 262,10výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
34 K 171201201 ULožení sypaniny na skLádky m3 31,320 15,39 482,00

PopLatek za uLožení odpadu ze sypaniny na
t 56,376 125,00 7 047,0033 K 171201211 skLádce (skLádkovné)

15 - Zemní práce zajištění výkopu, násypu a svahu 50 225,10
. Příplatek za ztíženi vykopávky v bLízkosti ! m3 20,880: 487,50 10 179,001

~ 28 K 120001101.5 podzemního vedení- Sanace I.
~ m3 I 20,8801 422,01 881Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro siLnice~ I L~j

26 K 122302201.S objemu do 100 m3 v hornině tř. 4- Sanace
58,000*1,800*0,200 20,880

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro I
m3 ! 20,880~ 50,01 1 044,2027 K 122302209.S silnice v hornině tř. 4 za Lepivost~ Sanace ~——‚

Vodorovné přemístění do 5000 m
29 K 162601102.S m3 I 20,880! 168,01 3508,00výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - Sanace ~I
31 K 171201201.S ULoženi sypaniny na skLádky. Sanace m31 20,880! 15,39 —~ 321,30

PopLatek za uLožení odpadu ze sypaniny na
~ t 37,584! 125,00! 4 698,00!321 K 171201211.5 skLádce (sktádkovné) - Sanace I I

35] K 564861111.S PodkLad ze štěrkodrtě ŠD tL 200mm- Sanace ]m2 104,4001 207,501 21 663,001

17 - Zemní práce- konstrukce ze Zemin 2 224,50
. IuLožení sypaniny z hornin soudržných do násypů I m3 I 3,000! 109,00! 327,00J~ 37 K 171101105

Izhutněnýchdolo3%PS I I I
10,0000,300 3,000

I 38 I M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemino LtJ6,9o0~ 275,00[ I 897,501

18 - Zemní práce- povrchové úpravy terénu 10 360,20
ISejmutí ornice s přemístěním na vzdáLenost do
1250m m3 10,440~ 81,301 848,BOj

~ 19 K 121101103

104,400‘O,lOO 10,440
PLošná úprava terěni:ii~ 500 m2 zemina tPTIC

21 K 181111131 4nerovnostido+/-200mmvrovinněasvahu m2 52,200! 74,30~ 3878,50
dol:5
Rozprostřeni ornice tL vrstvy do 200 mmpt do .

39 K 181301103 m2 522001 74.301 3 878,50500 m2 v rovině nebo ve svahu dol :5
I ZaLoženi parkového trávníku výsevem pLochy do m2 52,200 29,20! 1 524,2022 K 181411131
Il000m2vroviněavesvahudol:5 I

23 M 005724100 josivo směs travní parkové kg] 2,088] 110,25! 230,20

Datum:

Projektant:
ZpracovateL:

Náklady z rozpočtu

09.07.2016

Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ

Strana18 z 23



Cena ceLkem
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Lcena [CZK] [CZK]

2- ZakLádání _____ 12600,40
Zhutněni podLoží z hornin soudrzných do 92 Ps I

7 K 215901101 m2 104,4001 77,59j 8100,401nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 I I
9 fl ZK1 statické zkoušky zhutněni pLáně kpL 1,000 4500,00 4 500,00

na ploše 104,400 m2

8310,204 - Vodorovné konstrukce
PodkLad nebo Lože pod dLažbu vodorovný nebo
do skLonu 1:5 z kameniva těženého tL do 100

564861111 PodkLad ze štěrkodrtě ŠD tL 200mm

m2 104,400~ 8 310,20~

69 233,40
207 ‚ 50 21 663,00

skLadba D
58,000*1,800 104,400

U0596211112 Ktadenízámkové dLažby komunikací pro pěši tL I m2 1 104,4001 220,001 22968,00160mm skupiny ApI do 300 m2 Ii ______ _______________

3 M 592453080 dlažbo 20x lOx 6 cmpřirodn~ rn2~ 86,400 195,00! —~ 16848,001

4 M 592453110 dlažbo 20x IOX8CmpPWOdnÍ ______ m2 8,640 255,0O~ 2203,201
flfl592452670 dlažba pro nevidomé 20x lOx 6cm barevná m2t 10,800514,00‘ 5551,201

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni chodnikoveho obrubníku betonového I

I< 916231113 Ležatého s boční opěrou do Lože z betonu m 7,000
prostého I __________________

2‘3,500 7,000

kus 7,000 105 ‚00592174900 obrubník betonový chodníkový ABO 13-TOlOOxlOx2Scm I ! ;

Osazení zahradního obrubníku betonového do
10 K 916331112 m 109,000 125,00Lože z betonu s boční opěrou

2*(58,000~3,500) 109,000

65,0040 M 592172110

14 K 916991121

998 - Přesun hmot

36 K 998223011

Vp - Vícepráce

obrubník betonový zahradní A8O 100/5/25 šedý
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dLažebních kostek z betonu prostého

Přesun hm~i~ro pozemní komunikace s krytem
dLážděným

Strana19 z 23

kus 109,000

m3 6,o00~ 2

t l54,933~

7085,00

14 520,00~

29 824,60
29 824,601

0,00

37750,00

1 785,00

735,00

13625,00

Do 451577777

fl
5 - Komunikace pozemní

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stáni v uLici Větrná

Objekt: 04 - SO 401 - Veřejné osvětleni

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.07.2016

ObjednavateL: iČ:
Město Chotěboř DIČ:

ZhotoviteL: Č: 11002077
LadisLav Škaryd - Dřevokov DIČ: CZ4901 24128

Projektant: iČ:
DIČ:

ZpracovateL: iČ:
DIČ:

Poznámka:

NákLady z rozpočtu 52 459,80
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 52459,80

DPI-l základní 21,00 ze 52459,80 11016,56
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 63 476,36

Projektant pracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání v ulici Větrná

Objekt: 04 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 09.07.2016

Objednavatel: Město Chotěboř Projektant:
Zhotovitel: Ladislav škaryd - Dřevokov Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 52 459,80

HSV - Práce a dodávky HSV 23133,10
469 - Stavební práce při elektromontážích 19 633,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 29 326,70
743 - ELektromontáže - hrubá montáž 1 456,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 2 608,30

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 198,00

748 - ELektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 25 064,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 459,80

Strana 21 z 23



Stavba: Kontejnerové stání v ulicí Větrná

ROZPOČET

Objekt:

Místo:

04 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Datum: 09.07.2016

Objednavatel:
Zhotovitel:

Město Chotěboř
Ladislav škaryd - Dřevokov

Cena celkem
MJ Množstvi J.cena [CZKJ [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
469 - Stavební práce při etektromontážích

743 - Etektromontáže - hrubá montáž

12 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací YeZn pásek průřezudo 120 mm2v městské zástavbě v zemi
13 M 354420620 pás zemnici 30 x 4 mm FeZn

Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2
šrouby14 K 743622100

15 M 354420330 svorka uzemnění SS nerez spojovací

744 - ELektromontáže - rozvody vodičů měděných

fl 744431 300 Montáž kabel Cu sk.1 dol kV do 1,00 kE‘ uložený vojně
náklady včetně nospojkovdni pomoci kabelové spojky

17 M 3411107W kabel silovýs Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

746 - ELektromontáže - soubory pro vodiče
Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových staniční

18 K 746425121 kuskoncovkou KSe do 3x25, do 4xl6 mm2

748 - ELektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidLa
Montáž svítidLo výbojkové průmysLové stropní

19 K 748132300 na výložník

Dfl 348449230 svítidlo venkovní NANOC LEt) 30-60 W

52 459,80

~Č Typ Kód

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

23133,10
19633,10

Hloubení nezapažených jam ručně stožárů bez
1 K 131411121 Í kus 1,0001 684,001 684,00patky 10 m na rovině hornina třídy 4 I I

Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm
2 K 132411517 I m 17,0001 466,20 7925,40hloubky 70 cm hornina třídy 4 ‚

Zásyp rýh ručně šířky 50cm hloubky 70cm
4 K 174411517 ‘ I m 17,0001 139,00 2 363,001homina třídy 4

‘základové konstrukce z monolitického betonu C
9 K 270311400 I m3 2,2991 2 360,001 5 425,601

116/20 bez bednění L_
(l,l00‘1,100(1,800+0,lOO)) 2,299

iosazeni trubních kabelových prostupů ‘ !

~ 8 K 388791210 I m 17,0001 42~00l 714,001plastových do rýhy obsyp piskem průměru do 10 . I
~ ID M 345713540 Itrubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE rn~ 17,0Q039,0O~ 663,001

m I 17,000~ 109,301 1 858,l0~
~ 451 572520 I Lože kabetii z pĺsku nebo štěrkop~Ii~u tI 10 cmzakryté_plastovou_folií_šířky_do 50cm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . 3 500,00
Teleskopická hydrauLická montážní plošina

~ 28 K 945412111 I ‚~ den l,000~ 3 500,00~ 3 500,00~
ivysla zdvihu do 8 m

PSV - Práce a dodávky PSV 29 326,70

______ _______ 1 456,40
rn 17,0001 52,01 j 884,20

kg 17,000 30,80 523,60

kus 1,000~ 35,00 35,00

! kus 1,000 13,571 13,60

_____ ______ 2608,30

ml ‘“t~ ____

m 17,0001 98,43 1673,301

198,00

1, l98,01~ 198,00

25 064,00

1100,00

5 700,00

_____ 2400,00,

12 700,00

21 K 748719211

22 M 316741080

kus

kus 1,0001
Montáž stožár osvětleni ostatní ocelový kus 1,
samostatně stojící do 12m
stožárosvětlovaciU9-159/133/l14 kus 1,000
pozinkovaný - ulični ‚

1100,00

5 700,00

2 400,00

12 700,00

Strana22 z 23



i~ i‘hib~iJ
OV ~ O Cena ceLkem I

PČ Typ LI~ 10 ~ Popis MJ Množstvi J.cena (CZKJ [CZK]
~T “S ‘‘O ~‘I Moi~táž výLožník osvětLeni jednoramenný
fZ3~ ~Kl 74~721210fle ~ s8~pový do 35 kg kUs~ 1,000 480,00 480,00

24 M 316770400 výložník Vl-lOGO kus 1,000 859,00 859,00 I
25 K 748741000 Montáž etektrovýzbroj stožáru I okruh 1,000 590,00 590,00~
26 M 345626100 svorkovnice stožárová 1,000 915,00 915,00

27 M 358252890 pojistko ke stožárové svorkovnici kus 1,000 320.00 J 320,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 23 z 23


